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ARLITODROSIO B0 FLITLARD

BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA 2020

KART CROSS AUTODROMO BOM FUTURO 1,980 km ._._.
l1a PROVA - 1a BATERIA - KART CROSS 04/12/2020 16:40 . ......
Race (15:00 Time) started at 16:54:40 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of
1 1:36.995 +20.524 17:10:25.257 10 1:31.143 +13.903 17:09:12.¢
(102) ALAN MARCEL SYNTHES 1 1:29.181 +11.941 17:10:41.¢
m 16-55:55.886 (308) DANGELO RAFAEL MASCHIO
2 1:20.371 +5.670 16:57:16.257 w 16:55:57.402 (85) JOSE CARLOS DE SOUZAALVES
3 1:20.167  +5.466 16:58:36.424 2 1:20.934 5726 16:57:18.336 BN 113574 | 16:55:54.
4 1:18.680 +3.979 16:59:55.104 3 1:19.855 +4.647 16:58:38.191 2 1:21.262 +7.688 16:57:15.¢
5 1:17.583 +2.882 17:01:12.687 4 1:21.104 +5.896 16:59:59.295 3 1:21.103 +7.529 16:58:37.(
6 1:17.695 +2.994 17:02:30.382 5 1:18.541 +3.333 17:01:17.836 4 1:19.282 +5.708 16:59:56.:
7 1:28.517 +13.816 17:03:58.899 6 1:18.292 +3.084 17:02:36.128 5 1:18.249 +4.675 17:01:14.¢
8 1:39.350 +24.649 17:05:38.249 7 1:23.306 +8.098 17:03:59.434 6 1:17.799 +4.225 17:02:32.
9 1:35.434 +20.733 17:07:13.683 8 1:42.012 +26.804 17:05:41.446 7 1:30.158 +16.584 17:04:02.4
10 1:31.064 +16.363 17:08:44.747 9 1:38.924 +23.716 17:07:20.370 8 1:41.834 +28.260 17:05:44.
n 1:30.176 +15.475 17:10:14.923 10 1:35.243 +20.035 17:08:55.613 9 1:37.515 +23.941 17:07:21.¢
1 1:35.099 +19.891 17:10:30.712 10 1:36.770 +23.196 17:08:58.¢
(320) JEFFERSON PATRICK SILVA 1 1:43.917 +30.343 17:10:42.f
1 1:18.554 +0.936 16:56:05.810 (406) DAVI ANGELO SANTIN
2 123371 +5753 et 114759 | 1615557908 (48) RAFAEL MARQUES
3 1:20.686 +3.068 16:58:49.867 2 1:21.032 +6.273 16:57:18.940 w 16:55:59.
4 1:19.016 +1.398 17:00:08.883 3 1:20.121 +5.362 16:58:39.061 2 1:21.498 +5.362 16:57:20.
5 1:18.196 +0.578 17:01:27.079 4 1:19.634 +4.875 16:59:58.695 3 1:20.548 +4.412 16:58:41.
6 17:02:44.697 5 1:18.292 +3.533 17:01:16.987 4 1:19.147 +3.011 17:00:00.
7 1:23.355 +5.737 17:04:08.052 6 1:18.632 +3.873 17:02:35.619 5 1:19.023 +2.887 17:01:19.¢
8 1:37.761 +20.143 17:05:45.813 7 1:27.429 +12.670 17:04:03.048 6 1:19.304 +3.168 17:02:38.
9 1:36.115 +18.497 17:07:21.928 8 1:43.524 +28.765 17:05:46.572 7 1:27.046 +10.910 17:04:05.¢
10 1:29.658 +12.040 17:08:51.586 9 1:40.069 +25.310 17:07:26.641 8 1:41.957 +25.821 17:05:47.¢
1 1:28.469 +10.851 17:10:20.055 10 1:33.252 +18.493 17:08:59.893 9 1:44.235 +28.009 17:07:32.
1 1:34.779 +20.020 17:10:34.672 10 1:37.608 +21.472 17:09:09.¢
(387) WAGNER HIRT MARQUES 1 1:36.419 +20.283 17:10:46.(
w 16:55:55.078 (469) JOAO LUCAS Z. MACHADO
2 1:20357  +6975 wsrasass | 1 16:56:01.872 (999) WAGNER AUGUSTO TOSETTO
3 1:20.561 +7.179 16:58:35.996 2 1:22.584 +5.162 16:57:24.456 w 16:56:03.¢
4 1:20.010 +6.628 16:59:56.006 3 1:20.533 +3.111 16:58:44.989 2 1:23.289 +5.292 16:57:27..
5 1:17.975 +4.593 17:01:13.981 4 1:19.628 +2.206 17:00:04.617 3 1:19.822 +1.825 16:58:46.
6 1:17.095 +3.713 17:02:31.076 5 1:19.119 +1.697 17:01:23.736 4 1:19.168 +1.171 17:00:06.
7 1:24.915 +11.533 17:03:55.991 6 1:18.641 +1.219 17:02:42.377 5 1:18.275 +0.278 17:01:24.
8 1:41.392 +28.010 17:05:37.383 7 1:25.260 +7.838 17:04:07.637 6 1:18.064 +0.067 17:02:42.
9 1:38.458 +25.076 17:07:15.841 8 1:42.501 +25.079 17:05:50.138 7 1:25.748 +7.751 17:04:08.;
10 1:35.221 +21.839 17:08:51.062 9 1:40.199 +22.777 17:07:30.337 8 1:49.875 +31.878 17:05:58.(
1 1:33.936 +20.554 17:10:24.998 10 1:33.143 +16.721 17:09:03.480 9 1:38.347 +20.350 17:07:36.¢
1 1:33.110 +15.688 17:10:36.590 10 1:43.652 +25.655 17:09:20.(
(199) MARCELO ROCHA PEIXOTO 1 1:36.805 +18.808 17:10:56.¢
w 16:56:01.451 (20) EBANO PIMENTA NOVO
2 1:21.901 +5.430 16:57:23.352 w 16:56:07.612 (405) FABRICIO CHARBEL MATTAR
3 1:20.348 +3.877 16:58:43.700 2 1:24.793 +7.553 16:57:32.405 1 1:21.192 +2.857 16:56:04.¢
4 1:19.650 +3.179 17:00:03.350 3 1:20.762 +3.522 16:58:53.167 2 1:24.015 +5.680 16:57:28.¢
5 1:17.949 +1.478 17:01:21.299 4 1:21.159 +3.919 17:00:14.326 3 1:20.812 +2.477 16:58:49.
6 1:18.807 +2.336 17:02:40.106 5 1:20.106 +2.866 17:01:34.432 4 1:18.956 +0.621 17:00:08.¢
7 1:23.142 +6.671 17:04:03.248 6 1:19.437 +2.197 17:02:53.869 5 1:19.293 +0.958 17:01:27.¢
8 1:36.444  +19.973 17:05:39.692 7 1:29.096 +11.856 17:04:22.965 6 17:02:46.
9 1:37.686 +21.215 17:07:17.378 8 1:44.107 +26.867 17:06:07.072 7 1:26.338 +8.003 17:04:12.¢
10 1:30.884 +14.413 17:08:48.262 9 1:34.589 +17.349 17:07:41.661 8 1:50.602 +32.267 17:06:03.
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ARLITODROSIO B0 FLITLARD

BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA 2020

KART CROSS AUTODROMO BOM FUTURO 1,980 km ._._.
l1a PROVA - 1a BATERIA - KART CROSS 04/12/2020 16:40 . ......
Race (15:00 Time) started at 16:54:40 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of
9 1:43.114 +24.779 17:07:46.321 8 1:46.343 +27.483 17:06:03.291 7 1:47.267 +26.826 17:05:04.¢
10 1:37.159 +18.824 17:09:23.480 9 1:41.414 +22.554 17:07:44.705 8 1:36.401 +15.960 17:06:41.
n 1:34.860 +16.525 17:10:58.340 10 1:45.354 +26.494 17:09:30.059 9 1:33.931 +13.490 17:08:15.
1 1:47.935 +29.075 17:11:17.994 10 1:33.314 +12.873 17:09:48.
(481) JOSE OTAVIO ANIBAL COZZA 1 1:37.622 +17.181 17:11:26.
1 1:20.821 +1.341 16:56:07.078 (38) GIULIANO NUNES ZOLIN
2 125381  +5801 16:57:32.450 16:56:00.748 (150) MARCELO BOCOLLI
3 1:22.413 +2.933 16:58:54.872 2 1:21.489 +4.825 16:57:22.237 m 16:56:10.(
4 1:20.739 +1.259 17:00:15.611 3 1:20.652 +3.988 16:58:42.889 2 1:28.000 +7.626 16:57:38.(
5 17:01:35.001 4 1:19.466 +2.802 17:00:02.355 3 1:23.084 +2.710 16:59:01.
6 1:21.266 +1.786 17:02:56.357 5 1:18.324 +1.660 17:01:20.679 4 1:22.110 +1.736 17:00:23.
7 1:30.072 +10.592 17:04:26.429 6 1:20.104 +3.440 17:02:40.783 5 1:20.918 +0.544 17:01:44.
8 1:47.290 +27.810 17:06:13.719 7 1:24.973 +8.309 17:04:05.756 6 1:23.576 +3.202 17:03:07.
9 1:40.411 +20.931 17:07:54.130 8 1:52.329 +35.665 17:05:58.085 7 1:35.000 +14.626 17:04:42.
10 1:37.215 +17.735 17:09:31.345 9 1:48.647 +31.983 17:07:46.732 8 1:40.525 +20.151 17:06:23.
1 1:37.424 +17.944 17:11:08.769 10 1:53.818 +37.154 17:09:40.550 9 1:43.157 +22.783 17:08:06.-
1 1:42.606 +25.942 17:11:23.156 10 1:41.378 +21.004 17:09:47.
(9) VAGNER BONES VALDAMERI 1 1:40.197 +19.823 17:11:27.
w 16:56:06.892 (507) CAMILA TEREZA DA SILVEIRA
2 1:24.099 +4.903 16:57:30.991 1 1:21.303 +1.545 16:56:11.550 (555) JOAO MARCOS OLYNTHO
3 1:21.868 +2.672 16:58:52.859 2 1:27.108 +7.350 16:57:38.658 m 16:56:11.
4 1:21.054 +1.858 17:00:13.913 3 1:22.792 +3.034 16:59:01.450 2 1:28.569 +6.615 16:57:40.
5 1:20.618 +1.422 17:01:34.531 4 1:21.405 +1.647 17:00:22.855 3 1:26.406 +4.452 16:59:06.
6 1:20.702 +1.506 17:02:55.233 5 17:01:42.613 4 1:24.189 +2.235 17:00:30.¢
7 1:29.364 +10.168 17:04:24.597 6 1:20.030 +0.272 17:03:02.643 5 1:23.371 +1.417 17:01:54.
8 1:44.491 425,295 17:06:09.088 7 1:31.656 +11.898 17:04:34.299 6 1:25.976 +4.022 17:03:20.
9 1:43.778 +24.582 17:07:52.866 8 1:40.638 +20.880 17:06:14.937 7 1:47.204 +25.250 17:05:07.¢
10 1:39.320 +20.124 17:09:32.186 9 1:44.395 +24.637 17:07:59.332 8 1:42.790 +20.836 17:06:50.
n 1:38.253 +19.057 17:11:10.439 10 1:42.263 +22.505 17:09:41.595 9 1:37.516 +15.562 17:08:27.¢
1 1:42.193 +22.435 17:11:23.788 10 1:33.534 +11.580 17:10:01.
(444) EDEMILSON DE SOUZA LUZ FILHO 1 1:33.377 +11.423 17:11:34.
16:56:10.519 (529) PEDRO HENRIQUE MONTANHER
2 1:27.308 +7.218 16:57:37.827 1 1:19.562 +0.755 16:56:04.015 (23) IVONEI SCOPEL
3 1:22.668  +2578 16:59:00.45 2 1:25.489 6682 16:57:29.504 B  1:19.128 | 16:56:07.
4 1:21.250 +1.160 17:00:21.745 3 1:23.720 +4.913 16:58:53.224 2 1:28.251 +9.123 16:57:35.¢
5 1:21.285 +1.195 17:01:43.030 4 1:21.024 +2.217 17:00:14.248 3 1:20.997 +1.869 16:58:56.¢
6 1:22.266 +2.176 17:03:05.296 5 1:18.996 +0.189 17:01:33.244 4 1:21.265 +2.137 17:00:18.
7 1:36.930 +16.840 17:04:42.226 6 17:02:52.051 5 1:20.333 +1.205 17:01:38.
8 1:38.767 +18.677 17:06:20.993 7 1:27.252 +8.445 17:04:19.303 6 1:27.134 +8.006 17:03:05.¢
9 1:36.757 +16.667 17:07:57.750 8 1:48.331 +29.524 17:06:07.634 7 2:21.744  +1:02.616 17:05:27.4
10 1:41.271 +21.181 17:09:39.021 9 1:41.538 +22.731 17:07:49.172 8 1:44.057 +24.929 17:07:11.-
1 1:34.740 +14.650 17:11:13.761 10 1:51.598 +32.791 17:09:40.770 9 1:43.554 +24.426 17:08:55.(
1 1:43.881 +25.074 17:11:24.651 10 1:39.117 +10.989 17:10:34.
(21) THIAGO FERRARI
1 1:19.883 +1.023 16:56:06.686 (441) ERICK FERMAM DE SOUZA LUZ (755) THIAGO FELIPE ALVES VELOSO
2 1:23.605 +4.745 16:57:30.291 m 16:56:12.132 1 16:56:14.¢
3 1:21.626 +2.766 16:58:51.917 2 1:27.498 +7.057 16:57:39.630 2 1:29.857 +8.451 16:57:44.
4 1:20.408 +1.548 17:00:12.325 3 1:24.813 +4.372 16:59:04.443 3 1:27.806 +6.400 16:59:12.
5 1:19.050 +0.190 17:01:31.375 4 1:24.253 +3.812 17:00:28.696 4 1:27.500 +6.094 17:00:39.
6 17:02:50.235 5 1:23.742 +3.301 17:01:52.438 5 1:25.471 +4.065 17:02:05.
7 1:26.713 +7.853 17:04:16.948 6 1:25.260 +4.819 17:03:17.698 6 1:29.004 +7.598 17:03:34.
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BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA 2020

KART CROSS AUTODROMO BOM FUTURO 1,980 km ..;.;.
la PROVA - 1a BATERIA - KART CROSS 04/12/2020 16:40 . . . .
Race (15:00 Time) started at 16:54:40 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of
7 1:52.879 +31.473 17:05:27.027
8 2:04.892 +43.486 17:07:31.919
9 1:51.271 +29.865 17:09:23.190
10 1:46.879 +25.473 17:11:10.069
(44) ALEX VENDRUSCOLO
w 16:56:08.471
2 1:26.864 +7.790 16:57:35.335
3 1:21.033 +1.959 16:58:56.368
4 1:20.449 +1.375 17:00:16.817
5 1:21.138 +2.064 17:01:37.955
6 1:22.417 +3.343 17:03:00.372
7 1:32.535 +13.461 17:04:32.907
8 1:37.169 +18.095 17:06:10.076
9 1:39.205 +20.131 17:07:49.281
10 3:56.558  +2:37.484 17:11:45.839

(839) SULAIMEN BITTAR

BN 1:17.258 | 16:56:02.699
2 1:24.801 +7.543 16:57:27.500
3 1:20.326 +3.068 16:58:47.826
4 1:19.688 +2.430 17:00:07.514
5 1:18.959 +1.701 17:01:26.473
6 1:19.134 +1.876 17:02:45.607
7 1:24.500 +7.242 17:04:10.107
8 1:48.759 +31.501 17:05:58.866

(540) JOAO G.MAGGI SCHEFFER

BN 122530 | 16:56:13.594
2 1:28.288 +5.749 16:57:41.882
3 1:26.278 +3.739 16:59:08.160
4 1:23.927 +1.388 17:00:32.087
5 1:22.883 +0.344 17:01:54.970
6 1:26.717 +4,178 17:03:21.687
7 7:35.573  +6:13.034 17:10:57.260

(197) LUIZ FERNANDO H. DE VARGAS

B 114941 | 165555400
2 1:21.438 +6.497 16:57:16.842
3 1:20.210 +5.269 16:58:37.052
4 1:19.352 +4.411 16:59:56.404
5 1:18.174 +3.233 17:01:14.578
6 1:16.915 +1.974 17:02:31.493

(402) FELIPE H. SANSON DE NADAI

B 17672 | oI

2 1:29.958 +12.286 16:57:35.125
3 10:37.845  +9:20.173 17:08:12.970

(196) FILIPI SANTOS PEIXOTO

1 1:16.806 16:56:02.996
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